
Obec Stará Myjava 
č.j.: SOÚ 21,R/2024 St.My.                                                                Stará Myjava dňa 03.06.2024          

 

S t a v e b n é    p o v o l e n i e 
 

 

Stavebník :  Peter Zelenák, Stará Myjava č. 150, 907 01 a Lenka Zelenáková,  

                    Stará Myjava č. 150, 907 01   

 

podal dňa 20.02.2024 žiadosť o vydanie stavebného povolenia na stavbu " Prestavba rodinného 

domu " na pozemkoch p.č.: KNC 29853/7, KNC 29853/8, KNC 29853/27, KNC 29853/28, KNC 

29853/29 v katastrálnom území Stará Myjava. 

 

Obec Stará Myjava ako príslušný stavebný úrad podľa § 117 ods. 1 zákona č. 50/1976 Zb. 

o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov 

(ďalej len „stavebný zákon“) vykonávajúci prenesený výkon štátnej správy podľa § 5 písm. a) 

zákona č. 608/2003 Z.z. o štátnej správe pre územné plánovanie, stavebný poriadok a bývanie a o 

zmene a doplnení zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný 

zákon) v znení neskorších predpisov posúdila a prerokovala žiadosť stavebníka podľa §§ 37, 39a, 

§§ 62 a 63 stavebného zákona v spojenom územnom a stavebnom konaní s dotknutými orgánmi a 

so známymi účastníkmi konania a po preskúmaní rozhodla takto : 

stavbu  

  
" Prestavba rodinného domu " 

 

druh a účel stavby: 

prestavbou garáže a rodinného domu vznikane jedna stavba rodinného domu, ktorá bude podľa § 

43b ods. 1. písm. b) stavebného zákona bytová budova - rodinný dom,  

 

na pozemkoch p.č.: KNC 29853/7, KNC 29853/8, KNC 29853/27, KNC 29853/28, KNC 

29853/29 v katastrálnom území Stará Myjava,  

 

podľa §§ 39 a 66 stavebného zákona 

 

p o v o ľ u j e. 

 

Pre uskutočnenie a umiestnenie stavby sa určujú tieto podmienky: 

1. Stavebník zrealizuje na jestvujúcej stavbe rodinného domu č. 150 umiestneného na pozemku 

p.č. KNC 29853/27 v k.ú. Stará Myjava stavebné úpravy za účelom výmeny strešnej konštrukcie 

stavby a zobytnenia podkrovia. Stavebník zároveň zrealizuje na jestvujúcej stavbe garáže 

umiestnenej na pozemku p.č. KNC 29853/28 v k.ú. Stará Myjava stavebné úpravy za účelom 

výmeny strešnej konštrukcie stavby. Nad oboma stavbami sa zrealizuje nová spoločná strecha, 

čím vznikne jedna stavba rodinného domu o pôdorysných rozmeroch 13,80 m x 10,40 m 

umiestnená na pozemkoch p.č. KNC 29853/27, KNC 29853/28 v k.ú. Stará Myjava. Na stavbe sa 

zrealizujú nasledovné búracie práce : demontáž všetkých vrstiev strešnej konštrukcie rodinného 



 

 

 

2  

domu a garáže. Následne sa na stavbe zrealizuje nadstavba a stavebné úpravy : murovanie 

nosného muriva, realizácia železobetónových vencov, osadenie dreveného krovu, vytvorenie 

strešnej konštrukcie, osadenie priečok v podkroví podľa dispozície, realizácia vnútorných 

rozvodov inštalácií, izolovanie obvodovej a strešnej konštrukcie prízemia a podkrovia tepelnou 

izoláciou a následné potiahnutie fasádnej omietky, osadenie klampiarskych prvkov a omietanie 

vnútorných stien a realizácia bleskozvodu. Uvedenými stavebnými úpravami a nadstavbou 

vznikne nová sedlová strecha rodinného domu so sklonom strešných rovín 31° a 35° s výškou 

hrebeňa + 7,50 m od kóty ±0,00 m, ktorá sa nachádza na vrchnej hrane podlahy 1. nadzemného 

podlažia rodinného domu. Nové podkrovie bude využívané na obytné priestory. Z juhovýchodnej 

strany rodinného domu sa zrealizuje prístavba prístrešku, ktorý bude obdĺžnikového pôdorysu 

s dĺžkami strán 11 m x 6,80 m. Prístrešok bude prestrešený pultovou strechou. Pultová strecha je 

v najvyššej časti vysoká  + 3,35 m od kóty ±0,00 m. Prístrešok bude umiestnený na pozemkoch 

p.č. KNC 29853/7, KNC 29853/8, KNC 29853/29 v k.ú. Stará Myjava.      

 

Osadenie prístrešku k rodinnému domu bude nasledovné:  

• severozápadná strana prístrešku bude tvorená juhovýchodnou stranou rodinného domu 

v dĺžke 11,10 m. 

• juhozápadná strana prístrešku bude v priamke s juhozápadnou stranou rodinného domu. 

• severovýchodná strana rodinného domu bude vzdialená najbližším rohom stavby 5,776 m 

od hranice pozemku p.č. KNC 29853/6 a najvzdialenejším rohom stavby 6,732 m od 

hranice pozemku p.č. KNC 29853/6.    

• južný roh juhozápadnej strany prístrešku bude vzdialený 6,227 m od hranice pozemku p.č. 

KNC 29855/1. 

 

2. Stavba bude realizovaná presne podľa projektovej dokumentácie overenej stavebným úradom 

v stavebnom konaní, ktorá je súčasťou tohto rozhodnutia. Prípadné zmeny nemožno urobiť bez 

predchádzajúceho povolenia stavebného úradu. 

 

3. Pri uskutočňovaní stavby je nutné dodržiavať predpisy, týkajúce sa bezpečnosti práce 

a technických zariadení a dbať na ochranu zdravia osôb na stavenisku v zmysle vyhl.č. 147/2013 

Z.z.. 

 

4. Za súlad priestorovej polohy stavby s dokumentáciou overenou v stavebnom konaní  

zodpovedá stavebník. 

 

5. Stavebník je povinný pred začatím stavebných prác zabezpečiť vytýčenie všetkých 

jestvujúcich inžinierskych sietí. 

 

6. Stavba bude ukončená do 5 rokov od nadobudnutia právoplatnosti stavebného povolenia. 

 

7. Stavba sa bude uskutočňovať svojpomocne.   

Stavebný dozor na stavbe bude vykonávať : Ing. Fedor Siváček, Gromovova 19/14, 907 01 

Myjava. 

 

8. Stavba pozostáva z : 



 

 

 

3  

• odstránenia pôvodnej strešnej konštrukcie garáže a rodinného domu a výstavby novej 

strechy rodinného domu s obytným podkrovím. Uvedenými stavebnými úpravami 

vznikne jedna stavba rodinného domu s jednou bytovou jednotkou s piatimi obytnými 

miestnosťami.  

• elektrické rozvody NN. 

• vnútorné rozvody vodovodu. 

• vnútorné kanalizačné rozvody.  

• nového bleskozvodu. 

 

9. Technické údaje stavby:  

Rodinný dom pozostáva z nasledovných miestností : 

1.NP : zádverie, chodba, 2x izba, WC, schody, sociálne zariadenie, sklad, kuchyňa, garáž, 

technická miestnosť, pod prístreškom. 

Podkrovie : schody, chodba, 3x izba, sociálne zariadenie, WC. 

 

Zastavaná plocha celková :                                     228,15 m² 

Obytná plocha celková :                                           97,09 m² 

Úžitková plocha celková :                                      244,50 m² 

Obostavaný priestor rodinný dom :                        787,80 m³ 

Obostavaný priestor terasa :                                   253,40 m³ 

 

10. Napojenie stavby na inžinierske siete a komunikáciu: 

• zostávajú bez zmeny.  

 

11.  Stavebník oznámi stavebnému úradu začatie stavby. 

 

12. Pri stavbe a jej uskutočňovaní musia byť dodržané príslušné ustanovenia technických       

noriem.  

 

13. Na uskutočnenie stavby možno použiť iba stavebný výrobok, ktorý je podľa osobitných 

predpisov vhodný na použitie v stavbe na zamýšľaný účel / vhodný stavebný výrobok/ a výrobky 

s požiarnou odolnosťou. 

 

14. Na stavbe musí byť k dispozícii projektová dokumentácia overená v stavebnom konaní. 

 

15. Stavebník je povinný, aby čo najmenej rušil užívanie susedných pozemkov a stavieb a aby 

vykonávanými prácami nevznikli škody, ktorým možno zabrániť. 

 

16. Stavebník musí viesť o stavbe dokumentáciu vedenia stavby - stavebný denník. 

 

17. Stavebný materiál bude uložený na pozemkoch vo vlastníctve stavebníka mimo ochranného 

pásma  inžinierskych sietí.       

 

18. Stavenisko musí byť označené ako stavenisko s uvedením potrebných údajov o stavbe a 

účastníkoch výstavby. 

 



 

 

 

4  

19. Stavenisko musí byť zabezpečené pred vstupom cudzích osôb na miesta, kde môže dôjsť k 

ohrozeniu života alebo zdravia, a to prípadne aj úplným ohradením.  

 

20. Stavenisko musí umožňovať bezpečný pohyb osôb vykonávajúcich stavebné práce.  

 

21. Stavenisko musí mať zabezpečený odvoz alebo likvidáciu odpadu. 

 

22. Stavenisko musí byť zriadené a prevádzkované tak, aby bola zabezpečená ochrana zdravia 

ľudí na stavenisku a v jeho okolí, ako aj ochrana životného prostredia podľa osobitných 

predpisov. 

 

23. Na streche so sklonom strešných rovín strmšími ako 25° musia byť v zmysle § 26 ods.6 

Vyhlášky MŽP SR č.532/2002 umiestnené zachytávače zosúvajúceho sa snehu. 

 

24. Stavebník je povinný riadne čistiť štátnu cestu znečistenú stavebnými mechanizmami 

vychádzajúcimi zo staveniska. 

 

25. Dažďové vody zo strešných rovín stavby budú odvedené na pozemok vo vlastníctve 

stavebníka. 

 

26. Podľa § 70 stavebného zákona je toto povolenie záväzné aj pre právnych nástupcov 

účastníkov konania. 

 

27. Po ukončení stavby podá stavebník v zmysle § 79 stavebného zákona návrh na vydanie 

kolaudačného rozhodnutia. 

 

28. Podmienky vyplývajúce zo stanovísk dotknutých orgánov  : 

Okresný úrad Trenčín, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie ochrany prírody 

a vybraných zložiek životného prostredia kraja, záväzné stanovisko zo dňa 06.12.2023 pod 

č.  OU-TN-OSZP1-2023/050489-2/SD :  

Z uvedeného stupňa ochrany v zastavanom území obce nevyplýva podľa predloženého 

projektu pre vlastníka uvedených pozemkov potreba vydania súhlasov, resp. povolenia výnimiek 

zo zákona o ochrane prírody a krajiny. 

Počas rekonštrukcie je potrebné rešpektovať § 3 a 4 zákona o ochrane prírody a krajiny, 

ako aj § 3 ods. 2 zákona č. 150/2019 Z. z. o prevencii a manažmente introdukcie a šírenia 

inváznych nepôvodných druhov a o zmene a doplnení niektorých zákonov: „Vlastník alebo 

správca pozemku sú povinní odstraňovať zo svojho pozemku invázne nepôvodné druhy a starať 

sa o pozemok tak, aby sa zamedzilo ich šíreniu; ak je pozemok v užívaní inej osoby, ako je 

vlastník alebo správca pozemku, tieto povinnosti má užívateľ pozemku.“ Pretože orgánu ochrany 

prírody nie sú na základe dostupných informácií známe skutočnosti, na základe ktorých 

navrhovateľ užíva dotknuté pozemky, požadujeme, aby navrhovateľ na všetkých parcelách 

dotknutých zámerom invázne a nepôvodné druhy rastlín pravidelne odstraňoval do doby 3 rokov 

od ukončenia navrhovanej činnosti spôsobom určeným vo vyhláške Ministerstva životného 

prostredia Slovenskej republiky č. 450/2019 Z. z., ktorou sa ustanovujú podmienky a spôsoby 

odstraňovania inváznych nepôvodných druhov. 

Na základe predloženej dokumentácie Okresný úrad Trenčín, odbor starostlivosti o 



 

 

 

5  

životné prostredie, oddelenie ochrany prírody a vybraných zložiek životného prostredia kraja, 

odporúča realizovať rekonštrukciu podľa predloženej projektovej dokumentácie. 

 

Západoslovenská distribučná a.s. Bratislava, stanovisko k projektovej dokumentácii pre 

stavebné konanie zo dňa 14.09.2023 :  

• V záujmovom území sa nachádzajú nadzemné energetické zariadenia distribučného 

rozvodu NN (do 1 kV), ktoré sú v správe ZSD. Žiadame preto rešpektovať prevádzkový 

priestor nadzemných elektroenergetických zariadení podľa Zákona o energetike - č. 

251/2012 Z. z. V prípade potreby preložky tohto zariadenia postupovať v zmysle §45 

zákona 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z.n.p. 

• Predmetná stavba je napojená na jestvujúcu prípojku el. energie, ktorá vyhovuje pre 

napojenie hore uvedenej stavby.  

• Stavebník je povinný rešpektovať všetky elektroenergetické zariadenia spoločnosti 

Západoslovenská distribučná, a.s. a ich ochranné pásma v zmysle ustanovení § 43 

Ochranné pásma, zákona 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v z.n.p. tak, aby nedošlo poškodeniu alebo ohrozeniu prevádzky 

elektroenergetických zariadení spoločnosti Západoslovenská distribučná, a.s. 

• Zodpovedná osoba na stavbe je povinná vykonať poučenie (oboznámenie) všetkých osôb 

vykonávajúcich činnosť, alebo zdržujúcich sa na Stavbe, o pravidlách bezpečnosti práce v 

blízkosti VVN, VN a NN vedení. Výkopové práce v ochrannom pásme podzemných 

káblových vedení budú vykonávané ručne so zvýšenou opatrnosťou. 

• V prípade vykonávania činností v ochrannom pásme a potreby vypnutia vedenia z 

bezpečnostných dôvodov, Stavebník požiada o vypnutie 30 dní pred plánovaným 

termínom prác, prostredníctvom vyplnenej Objednávky, ktorú odošle elektronicky na 

odberatel@zsdis.sk, alebo poštou na adresu Západoslovenská distribučná, a.s., P. O. BOX 

292, 810 00 Bratislava 1 (služba je spoplatnená v zmysle aktuálne platného Cenníka 

služieb distribúcie elektriny Západoslovenská distribučná, a.s.). 

• Toto stanovisko a podmienky v ňom uvedené sú platné 12 mesiacov od jeho vydania. 

 

Slovak Telekom a.s. Bratislava, vyjadrenie zo dňa 16.02.2024 pod Číslom 6612404779 :  

1. Existujúce zariadenia sú chránené ochranným pásmom (§23 zákona č. 452/2021 Z. z.) a 

zároveň je potrebné dodržať ustanovenie §108 zákona č. 452/2021 Z. z. o ochrane proti 

rušeniu.  

2. Vyjadrenie stráca platnosť uplynutím doby platnosti uvedenej vyššie vo vyjadrení, 

v prípade zmeny vyznačeného polygónu, dôvodu žiadosti, účelu žiadosti, v prípade ak 

uvedené parcelné číslo v žiadosti nezodpovedá vyznačenému polygónu alebo ak si 

stavebník nesplní povinnosť podľa bodu 3. 

3. Stavebník alebo ním poverená osoba je povinná v prípade vzniku ak zistil, že jeho zámer, 

pre ktorý podal uvedenú žiadosť je v kolízii sa SEK Slovak Telekom a.s. a/alebo DIGI 

SLOVAKIA, s.r.o. alebo zasahuje do ochranného pásma týchto sietí (najneskôr pred 

spracovaním projektovej dokumentácie stavby), vyzvať spoločnosť Slovak Telekom a.s. 

na stanovenie konkrétnych podmienok ochrany alebo preloženia SEK prostredníctvom 

zamestnanca spol. povereného správou sieti: 

Alexander Kollár, alexander.kollar@telekom.sk, + 421 34 6512211. 

4. V prípade ak na Vami definovanom území v žiadosti o vyjadrenie sa nachádza nadzemné 

telekomunikačná sieť, ktorá je vo vlastníctve SEK Slovak Telekom a.s. a/alebo DIGI 

mailto:odberatel@zsdis.sk
mailto:alexander.kollar@telekom.sk


 

 

 

6  

SLOVAKIA, s.r.o., je potrebné zo strany žiadateľa zabezpečiť nadzemnú sieť proti 

poškodeniu alebo narušeniu ochranného pásma. 

5. Nedodržanie vyššie uvedených podmienok ochrany zariadení je porušením povinnosti 

podľa §23 zákona č. 452/2021 Z. z. o elektronických komunikáciách v platnom znení. 

6. Žiadateľa zároveň upozorňujeme, že v prípade ak plánuje nehnuteľnosť pripojiť na 

verejnú elektronickú komunikačnú sieť úložným vedením, je potrebné do projektu pre 

územné rozhodnutie doplniť aj telekomunikačnú prípojku.  

 

Okresný úrad Nové Mesto nad Váhom, pozemkový a lesný odbor, stanovisko 

k pripravovanému zámeru na poľnohospodárskej pôde zo dňa 03.08.2023 pod č. OU-NM-

PLO-2023/011938-002 :  

OÚ súhlasí s navrhovaným zámerom stavby na poľnohospodárskej pôde za dodržania týchto 

podmienok : 

• Zabezpečiť základnú starostlivosť o poľnohospodársku pôdu, na ktorú bolo vydané toto 

stanovisko až do doby realizácie stavby najmä pred zaburinením pozemkov 

a samonáletom drevín.  

• Vykonať skrývku humusového horizontu poľnohospodárskej pôdy a zabezpečiť jej 

hospodárene a účelné využitie na nezastavanej časti pozemku parcely CKN č. 29858/7 

resp. jej uložením a rozprestretím na inú parcelu poľnohospodárskej pôde. 

• Po realizácii výstavby, za účelom usporiadania evidencie druhov pozemkov v katastri 

nehnuteľnosti podľa § 3 ods. 2 zákona požiadať o zmenu poľnohospodárskeho druhu 

pozemku z ornej pôdy na zastavanú plochu a nádvorie s predložením porealizačného 

geometrického plánu, rozhodnutia o pridelení súpisného čísla na stavbu (ak sa vydáva, ak 

nie kolaudačného rozhodnutia) a tohto stanoviska. Zmenu druhu pozemku vykoná 

Okresný úrad Myjava, katastrálny odbor, Moravská 1, 907 01 Myjava. 

 

Krajský pamiatkový úrad, Trenčín, záväzné stanovisko zo dňa 20.07.2023 pod č. KPUTN-

2023/14600-2/57819/NIP :  

• Podľa § 40 ods. 2 a 3 pamiatkového zákona a § 127 zákona č. 50/l976 Zb. o 

územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov (ďalej  

„stavebný  z.ákon") v prípade zistenia, resp. narušenia archeologických nálezov počas 

stavby musí nálezca alebo osoba zodpovedná za vykonávanie prác ohlásiť nález 

KPÚ Trenčín priamo alebo prostredníctvom obce. Oznámenie o náleze je povinný 

urobiť nálezca najneskôr na druhý pracovný deň po jeho nájdení. Nález sa musí 

ponechať bez zmeny až do obhliadky krajským pamiatkovým úradom alebo ním 

poverenou odborne spôsobilou osobou, najmenej však tri pracovné dni odo dňa 

oznámenia nálezu.  Do obhliadky krajským pamiatkovým úradom je nálezca povinný 

vykonať všetky nevyhnutné opatrenia na záchranu nálezu, najmä zabezpečiť ho proti 

poškodeniu, znehodnoteniu, zničeniu a odcudzeniu. Archeologický nález môže 

vyzdvihnúť a premiestniť z pôvodného miesta a z nálezových súvislostí iba oprávnená 

osoba podľa prvej vety metódami archeologického  výskumu.  Ak  archeologický  nález 

vyzdvihne oprávnená osoba podľa prvej vety je povinná krajskému pamiatkovému 

úradu predložiť najneskôr do desiatich dní od vyzdvihnutia nálezu správu o náhodnom 

archeologickom náleze; správa o náhodnom archeologickom náleze obsahuje 

informácie o lokalizácii nálezu, metodike odkryvu, rámcovom datovaní a 

fotodokumentáciu nálezovej situácie. 



 

 

 

7  

KPÚ Trenčín vykonáva pamiatkový dohľad formou obhliadky výkopov stavby v období od 

zahájenia zemných prác až po ich ukončenie. 

 

29. Rozhodnutie o námietkach a pripomienkach účastníkov konania: 

Pripomienky a námietky účastníkov konania neboli vznesené.  

 

Stavebné povolenie stráca platnosť, ak do dvoch rokov odo dňa kedy nadobudlo právoplatnosť, 

nebola stavba začatá. Stavba nesmie byť začatá pokiaľ stavebné povolenie nenadobudne 

právoplatnosť (§ 52 zákona č.71/1967 Zb.) 

 

O d ô v o d n e n i e 
 

Stavebník podal dňa 20.02.2024 na stavebný úrad žiadosť o stavebné povolenie na stavbu 

" Prestavba rodinného domu " na pozemkoch p.č.: KNC 29853/7, KNC 29853/8, KNC 29853/27, 

KNC 29853/28, KNC 29853/29 v katastrálnom území Stará Myjava.  

           V zmysle § 39a ods. 4. stavebného zákona spojil stavebný úrad územné konanie o 

umiestnení stavby so stavebným konaním. 

Stavebný úrad v súlade s ustanovením § 36 ods. 1 a § 61 ods. 1 stavebného zákona 

oznámil oznámením dňa 03.04.2024 pod č.j.: SOÚ 21,O/2024 St.My. začatie spojeného 

územného a stavebného konania známym účastníkom konania a dotknutým orgánom jednotlivo 

a neznámym dedičom po zosnulej účastníčke konania - Anne Zemanovej, Stará Myjava 151, 907 

01 verejnou vyhláškou a nariadil ústne pojednávanie spojené s miestnym zisťovaním na deň 

15.05.2024.  

Ústne pojednávanie spojené s miestnym zisťovaním sa konalo dňa 15.05.2024. 

Predložená žiadosť bola preskúmaná z hľadísk uvedených v §§ 37, 62 a  63 stavebného 

zákona. Bolo zistené, že uskutočnením stavby nie sú ohrozené záujmy spoločnosti ani 

neprimerane obmedzené, či ohrozené práva a oprávnené záujmy účastníkov konania. 

Vyjadrenia a stanoviská dotknutých orgánov :  

• Okresný úrad Trenčín, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie ochrany 

prírody a vybraných zložiek životného prostredia kraja, záväzné stanovisko zo dňa 

06.12.2023 pod č.  OU-TN-OSZP1-2023/050489-2/SD. 

• Západoslovenská distribučná a.s. Bratislava, stanovisko k projektovej dokumentácii pre 

stavebné konanie zo dňa 14.09.2023. 

• Slovak Telekom a.s. Bratislava, vyjadrenie zo dňa 16.02.2024 pod Číslom 6612404779. 

• Okresný úrad Nové Mesto nad Váhom, pozemkový a lesný odbor, stanovisko 

k pripravovanému zámeru na poľnohospodárskej pôde zo dňa 03.08.2023 pod č. OU-NM-

PLO-2023/011938-002. 

• Krajský pamiatkový úrad, Trenčín, záväzné stanovisko zo dňa 20.07.2023 pod č. 

KPUTN-2023/14600-2/57819/NIP. 

   

Ich stanoviská a vyjadrenia boli skoordinované a zahrnuté do podmienok tohto rozhodnutia.  

 

Správny poplatok bol uhradený podľa V. časti, položky č. 60 písm. a) bodu 1. sadzobníka, 

zákona č. 145/1995 Z.z. o správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov v hodnote 50,00 € 

v pokladni. 



 

 

 

8  

P o u č e n i e 
 

Podľa § 54 zákona č.71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších predpisov proti 

tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie v lehote 15 dní odo dňa oznámenia rozhodnutia na 

Obec Stará Myjava, Stará Myjava č. 145, 907 01. Toto rozhodnutie je preskúmateľné súdom až 

po vyčerpaní riadnych opravných prostriedkov. 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

                                                                                                       Pavol Kováč                                                                                                    

                                starosta obce              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

9  

Príloha pre stavebníka: 1x overená projektová dokumentácia, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť 

tohto rozhodnutia. 

 

Doručuje sa:  

* účastníci konania : 

1. Peter Zelenák, Stará Myjava č. 150, 907 01  

2. Lenka Zelenáková, Stará Myjava č. 150, 907 01  

3. Ing. Peter Bunčiak, Stará Myjava č. 123, 907 01 

4. Ing. Igor Bielčik, Stará Myjava č. 309, 907 01  

5. Milan Kučera, Zahradní 786, Polná 588 13, ČR 

6. Anna Sadloňová, 1.mája 555/6, Myjava 907 01 

7. Darina Bohúňová, Hodžova 786/4, Myjava 907 01 

8. Anna Kučerová, Záhradní 786, 588 13 Poľná, ČR 

9. Emília Sameková, Stará Myjava 168, 907 01 

10. Marek Volár, Velká nad Veličkou č. 707, 696 74, ČR 

11. Anna Držková, Partizánska 380/25, Myjava 907 01 doručovať na : Brestovec č. 1, 907 01  

12. Adriana Sadloňová, Energetikov 191/25, Prievidza 971 01 

13. Zdenka Čerešníková, M.R. Štefánika 608/84, 907 01 Myjava 

14. Peter Kuric, M.R. Štefánika 560/4, Myjava 907 01 

15. Alena Michalcová, Stará Myjava 170, 907 01  

16. Anna Zemanová, Stará Myjava 151, 907 01 - doručované verejnou vyhláškou 

17. RSDr. Pavol Zeman, Stará Myjava č. 315, 907 01 

18. MVDr. Miroslav Zeman, Paprad 1647, 916 01 Stará Turá 

19. Obec Stará Myjava, starosta - Pavol Kováč      

20. Ing. Fedor Siváček, Gromovova,19/14, 907 01 Myjava  

* dotknuté orgány:  

21. Okresný úrad Trenčín, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie ochrany prírody 

a vybraných zložiek životného prostredia kraja, Hviezdoslavova 3, 911 01 Trenčín 

22. Okresný úrad Myjava, odbor starostlivosti o životné prostredie, úsek ŠSOPaK, Moravská 

1, 907 01 Myjava  

23. Okresný úrad Nové Mesto nad Váhom, pozemkový a lesný odbor, Hviezdoslavova 36, 915 

41 Nové Mesto nad Váhom  

24. Západoslovenská distribučná, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava  

25. Slovak Telecom a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava   

26. BVS a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava  

27. Krajský pamiatkový úrad, K dolnej stanici 7282/20A 911 01 Trenčín 

28. Obec Stará Myjava, starosta - Pavol Kováč      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

10  

Toto rozhodnutie sa doručí v zmysle § 26 ods.1 správneho poriadku - zákon č. 71/1967 Zb. - 

úplné znenie neznámym dedičom po zosnulej účastníčke konania - Anne Zemanovej, Stará 

Myjava 151, 907 01 verejnou vyhláškou a bude v zmysle § 26 ods. 2 správneho poriadku - zákon 

č. 71/1967 Zb. - úplné znenie, vyvesené po dobu 15 dní na verejnej tabuli obce Stará Myjava a na 

webovej stránke obce Stará Myjava. Posledný deň tejto lehoty je dňom doručenia. 

 

 

 

Vyvesené dňa ......................................... 

 

Zvesené dňa ........................................... 

 

 

 

 

                                                                                          odtlačok pečiatky a podpis           

                                                                                          oprávnenej osoby   

 

 

 

 


